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Paradyż, dnia 19.06.2024 r. 
GMINA PARADYŻ 
UL. KONECKA 4 
26-333 PARADYŻ 
 
 

WYKONAWCY 
 

Numer pisma: ZP.271.5.2024.01 
 
 
Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.   
„Budowa świetlic wiejskich w miejscowościach: Dorobna Wola, Irenów i Solec” 

 
ODPOWIEDZI Nr 1 NA ZAPYTANIA Z DNIA 17.06.2024 r. i 18.06.2024 r. 

DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.), Zamawiający informuje, iż udziela następujących 
odpowiedzi: 

 
Pytanie 1  

Dotyczy: Budowa Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Solec , Dorobna Wola , Irenów 
Czy w zakres zamówienia wchodzi wykonanie posadzki poddasza z płyt OSB gr 22mm na legarach z 
ociepleniem 30cm wełny na poddaszu wg Przekroju A-A P2? 
Brak pozycji w kosztorysie na wykonanie powyższych prac. Jeżeli prace wchodzą w zakres zamówienia 
proszę o dopisanie do kosztorysu i załączenie aktualizacji przedmiaru. 
Brak w kosztorysie pozycji na wykonanie elewacji z paneli drewnopodobnych?Wchodzi w zakres czy 
nie?Jeżeli tak proszę o dopisanie do przedmiaru i załączenie aktualizacji. 
 
Pytanie 2 

Dotyczy Świetlic: Solec , Dorobna Wola , Irenów : 

Brak w kosztorysach wykonania warstw wykończeniowych na styrodurze XPS gr. 18cm ( klej , siatka , 

grunt , tynk żywiczny) -Czy wchodzi w zakres zamówienia?Jeżeli tak proszę o dopisanie odpowiednich 

pozycji do przedmiarów i załączenie aktualizacji przedmiarów do postępowania 

 
Pytanie 3  

W jaki sposób wykończyć komin ponad dachem? Proszę o dopisanie pozycji do przedmiaru dotyczących 

wykończenia komina ponad dachem - dotyczy to wszystkich świetlic. 

 

Odpowiedź na pytania nr 1,2,3: 
Załączono uzupełnienie przedmiarów dla Części I, Części II oraz Części III zamówienia. 
 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym. Wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert oraz realizacji zamówienia.  
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